РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Кирейского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2024 г.
	                                                                   № 17-пг

с.Уйгат

Об отмене постановления Администрации Кирейского сельского поселения от 28.06.2024 г. № 16-пг «Об утверждении плана мероприятий по инвентаризации и оценке эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств
бюджета  Кирейского сельского поселения»

В соответствии с Соглашением о мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов поселений Иркутской области на 2024 год от 11.01.2024 № 16, заключенного между Комитетом по финансам администрации Тулунского муниципального района и администрацией о сельского поселения, на основании Устава Кирейского  муниципального образования, администрация Кирейского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Кирейского сельского поселения от 28.06.2024 г. № 16-пг «Об утверждении плана мероприятий по инвентаризации и оценке эффективности мер социальной поддержки граждан, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет средств бюджета Кирейского сельского поселения»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кирейский вестник» и разместить на официальном сайте Кирейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио главы Глава Кирейского
сельского поселения                                                                            Е.П.Никитенко

[bookmark: _GoBack]